PAGE
3

                         Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

                         Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА   «ВОЛОКОНОВСКИЙ  РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

31 марта 2020 года

       № 168

	О внесении дополнения в решение муниципального совета  от 28 марта 2019 года № 63

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях предоставления гражданам в форме социального обслуживания на дому обеспечение дополнительной услуги  «Обеспечение кратковременного присмотра за детьми», Муниципальный совет Волоконовского района
р е ш и л:
1. Внести следующее дополнение в решение Муниципального совета Волоконовского района от 28 марта 2019 года №63 «Об  утверждении перечня и тарифов на дополнительные услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным стационарным учреждением социального обслуживания системы социальной защиты населения «Комплексный центр социального обслуживания населения Волоконовского района» гражданам в форме социального обслуживания на дому»:
1.1. Дополнить Перечень и тарифы на  дополнительные услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным стационарным учреждением социального обслуживания системы социальной защиты населения «Комплексный центр социального обслуживания населения Волоконовского района» гражданам в форме социального обслуживания на дому разделом 12:

«12. Обеспечение кратковременного присмотра за детьми» (прилагается)».
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации муниципального района «Волоконовский район» Белгородской области в сети «Интернет» по адресу: volokonadm.ru и опубликовать в районной газете «Красный Октябрь».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономическому развитию, бюджету и налоговой политике.
Председатель Муниципального совета

Волоконовского района                                                             Н.В. Меланина
	Приложение

к решению

Муниципального совета

Волоконовского района

от 31 марта 2020 года

№ 168

Перечень и тарифы

 на  дополнительные услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным стационарным учреждением социального обслуживания системы социальной защиты населения «Комплексный центр социального обслуживания населения Волоконовского района» гражданам в форме социального обслуживания на дому

	12.Обеспечение кратковременного присмотра за детьми

	№
п/п
	Наименование услуги
	Единица
измерения
	Стоимость услуги
(рублей)

	12.1
	Обеспечение кратковременного
присмотра за детьми

	40 мин.
	120